
Kuukausi edellisistä kuulumisista on kulunut nopeasti. Monenlaisia

työtehtäviä on siihen mahtunut. Eilen vierailin Jämsässä

lähetyspiirissä. Kiitos mukana olleille! 

Myös Pietarissa olemme jälleen piipahtaneet. Tärkein syy matkaan

oli piispa Ivan Laptevin tapaaminen. Osallistuin keväällä Viron ja

Inkerin kirkkojen väliseen neuvotteluun Helsingissä, jossa

neuvottelussa työstettiin mm. kirkkojen välistä yhteistyösopimusta

tai siis siihen liitettävää Jaanin kirkkoa koskevaa lisäosaa tässä

uudessa tilanteessa. Suunnitelmat sopimuksen allekirjoittamisen

paikasta ja ajankohdasta muuttuivat moneen kertaan ja lopulta

Inkerin kirkon piispan allekirjoituksen hankkiminen

sopimuspapereihin annettiin minulle tehtäväksi. 

Hannun kyydissä on ollut helppo matkustaa Pietariin ja niin tälläkin

kertaa, kun hän jälleen kävi palvelemassa sekä Pyhässä Mariassa että

Jaanin kirkossa. Matkanteko sujui muuten hyvin, mutta rajalla

vietimme tällä kertaa yhteensä peräti 10 tuntia - öiseen aikaan.  
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Raamattu rakkaaksi - evankeliumi kaikille

Kansanlähetys, Opistotie 1, 12310 Ryttylä, puh. 019 77 920, kansanlähetys.fi, keräyslupa: kansanlähetys.fi/maksuinfo

Martinlaaksossa, 20.9. 

Terveiset Pietarin  Jaanin (Johanneksen) kirkosta. 
Olen aina ihaillut tuota ikkunaa juuri iltavalaistuksessa.

 

Tuollaiseen piispalliseen seuraan pääsin toukokuussa,
kun osallistuin neuvotteluihin tulkin ominaisuudessa ja

otinpa myös tämän historiallisen valokuvankin. 



Isot haasteet

 

Nimikkoseurakunnat 
Jämsä, Parkano, Petäjävesi,

Pitäjänmäki ja Äänekoski 

Tue työtäni:

MobilePay: 28625 

tai lahjoittamalla viitteellä 21306 
jollekin seuraavista tileista:
 
Helsingin Kansanlähetys
Danske FI33 8000 1001 5582 47
 
Hämeen Kansanlähetys
OP FI71 5730 0820 0457 02
 
Keski-Suomen Kansanlähetys
Nordea FI45 1838 3000 0169 98
 
Suomen Ev.lut. Kansanlähetys
FI83 2070 1800 0283 25
 

KIITOS LAHJASTASI!
 

Raamattu rakkaaksi - evankeliumi kaikille

                                                                    liliann.keskinen(ät)sekl.fi    0400-771817 
Lähettisihteeri (osoitteenmuutokset ym.): Laura Järvinen  rouva.jarvinen(ät)gmail.com, 0443391198 

Siunauksin,
                        Liliann 

Kansanlähetyksen taloustilanteen

vuoksi on jouduttu aloittamaan

muutosneuvottelut, joissa

etsitään toimenpiteitä talouden

sopeuttamiseksi. Menot ovat

kasvaneet, mutta tulopuoli ei.

Tämänkin asian jätän teille

esirukousaiheeksi. Edessä  on

monenlaisia säästötoimia,

mukaan lukien lomautuksia ja

irtisanomisiakin. Neuvottelut

ovat vasta alkaneet. Epävarmuus

omasta tulevaisuudesta ei tunnu

miellyttävältä, vaikka emmehän

me muutenkaan voida varmaksi

tietää, mitä huominen tuo

tullessaan. Nähtäväksi jää, miten

Herra tässä prosessissa johdattaa.

Rukoillaan yhdessä

neuvottelijoille viisautta

ratkaisujen löytämiseksi. Ja jos

voit, haastan vielä kerran sinut

mukaan ryhtymään

kuukausilahjoittajaksi - ellet jo

tue työtäni  -  sopivaksi

kokemallasi summalla. 

 

Viikonloppuumme ei sitten jumalanpalvelusten ja piispan tapaamisen

lisäksi juuri muuta mahtunutkaan. Jumalanpalvelusten jälkeen

juttelimme tietenkin kummassakin seurakunnassa tuttujen kanssa.

Nämä keskusteluhetket ovat erityisen tärkeitä, koska vieraita ei juuri

muuten sielläpäin käy. Olemme kokeneet, että näin saamme olla

tukemassa heitä. Muuta ohjelmaa emme siis olleet sopineet, jotta

saimme kaikessa rauhassa tavata ja jutella piispan ja hänen vaimonsa

kanssa.  Piispalla todettiin elokuussa melanooma, joka nyt on leikattu.

Tämänhetkinen tilanne on, että uusia etäpesäkkeitä ei ole löytynyt.  Se

on tietenkin iso kiitosaihe, mutta esirukous piispan terveyden ja

palvelemisen puolesta tietenkin jatkuu.  

Ja vielä kertomus Herramme hyvästä huolenpidosta eli “sattumus”

menomatkallamme. Jumalamme todellakin hallitsee kaikki tilanteet

yksityiskohtia myöten!

Kuten tavallista, niin olimme sopineet yöpymisestämme Jaanin

kirkolla. Matkaan lähtiessämme laitoin viestiä yhdelle vartijalle

Sergeille, että kun pääsemme rajan yli, niin kytkemme puhelimesta

netin pois päältä. Lupasin vielä soitella, kun tiedämme tarkemmin,

mihin aikaan suunnilleen saavumme kirkolle. Tällä kertaa pääsimme

lähtemään vasta ilta kahdeksalta. Pitkän (neljän tunnin) jonotuksen

jälkeen pääsimme rajan yli, mutta Hannun piti vielä pysähtyä yhdelle

kopille ja käydä ostamassa venäläinen liikennevakuutus. Samaan

aikaan saapui viereiselle passien tarkistuspisteelle Ecolines’in linja-

auto. Kännykkäni piippasi ilmoittaen, että olisi tarjolla (tuttu)

langaton verkko ja ennen kuin ehdin reagoida mihinkään, puhelimeni

jo kirjautui automaattisesti tuohon linja-auton verkkoon. Olin joskus

ollut Ecolines’in bussin kyydissä ja käyttänyt silloin bussin nettiä.

Sitten kuulin vielä kilahduksen, joka kertoi viestistä. Vastoin

ilmoitustani ja neuvojani jo mainittu Sergei oli lähettänyt netin kautta

toisen Sergein puhelinnumeron. Tuohon numeroon meidän sitten piti

soittaa Jaanin kirkolle saavuttuamme. Huippuajoitus, vai mitä??!!

Ilman tuota kilahdusta olisin alkanut Pietarissa soittamaan ensin

“väärälle” Sergeille ja sitten varmaan vielä kirkkoherrallekin. Nyt ei

tarvitnnut turhaan häiritä heitä puoli viideltä aamuyöstä. 

Tuossa alla on vielä toinen “piispallinen” kuva. Tällä kertaa meidän

olohuoneestamme viime perjantailta. Sain emännöidä tällaista

porukkaa. Pietarissa ollessamme saimme kuulla Laptevien ja

Kuukauppien mahdollisesta matkasta ja iloitsin kovasti, kun

kohtaaminen sitten järjestyi. Nyt eivät venäläisillä kilvillä olevat autot

enää pääsekään Suomeen. 

 

Lähiviikkoina on taas edessä ahkerointi Inkerin Kirkko -lehden

seuraavan numeron parissa. Jättäydyn esirukouksiinne. 


